
 
 
 
 

Zarządzenie Nr ORG.0050.419.2021 
Burmistrza Miasta Chrzanowa 

z dnia 23 września 2021 r. 
 
 

w sprawie: wygaśnięcia członkostwa w Sołeckiej Komisji Wyborczej w Okradziejówce dla 
przeprowadzenia wyborów Sołtysów i Członków Rad Sołeckich na kadencję 2021 - 2025 w sołectwach 
Gminy Chrzanów. 

 
 
Na podstawie § 7 pkt 1 Zarządzenia Nr ORG.0050.328.2021 Burmistrza Miasta Chrzanowa z dnia  
20 sierpnia 2021 r. w sprawie powoływania Sołeckich Komisji Wyborczych w wyborach Sołtysów  
i Członków Rad Sołeckich w sołectwach Gminy Chrzanów zarządzonych na dzień 24 października  
2021 r. 

 

 
Burmistrz Miasta Chrzanowa 

Zarządza, co następuje  
 

§ 1 
 

Wygasa członkostwo Pani Dominiki Dudek w Sołeckiej Komisji Wyborczej w Okradziejówce wskutek 
zrzeczenia się członkostwa. 
 

§ 2 
 

 
W załączniku Nr 3 do Zarządzenia Nr ORG.0050.405.2021 Burmistrza Miasta Chrzanowa z dnia   
16 września 2021 r. w Sołeckiej Komisji Wyborczej w Okradziejówce wykreśla się pozycję Nr 1 o treści 
„Dudek Dominika - osobiście”. 
 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 

 

 

 

 

 

         Z up. Burmistrza 

          

         Jolanta Zubik 

         Zastępca Burmistrza 

 

 

 
 

 
 

 

 
 


